
Республика Крым 
Министерство образования науки и молодежи 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Республики Крым 

«Симферопольский политехнический колледж»

О неотложных мерах по предупреждению 
распространения короновирусной 
инфекции (С1УГО-19)

Во исполнение письма Министерства образования, науки и молодёжи 

Республики Крым от 20.03.2020г. №01-14\935, в связи с предупреждением 

распространения коронавирусной инфекции (СОУГО-19) и в целях принятиях 

необходимых организационно-распорядительных мер в ГБПОУ РК 

«Симферопольский политехнический колледж» (далее - Колледж)

1. Создать в Колледже оперативный штаб по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (СОУГО-19) (далее

Оперативный штаб).

2. Утвердить:

2.1. Состав Оперативного штаба согласно приложению № 1;

2.2. Положение об Оперативном штабе согласно приложению № 2;

2.3.План неотложных мероприятий по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции (СОУШ-19), согласно

приложению № 3 (далее - План).

3. Структурным подразделениям Колледжа приступить к исполнению 

Плана незамедлительно.

ПРИКАЗ
«<5Ь» оъ  2020 г

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:



4. Руководителям структурных подразделений ежедневно докладывать в 

оперативный штаб об обстановке в подразделении по установленной форме 

(Приложение №4).

5. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ВНОСИТ: 
Начальник отдела безопасности 

Б.И. Рыжков

Н.Н.Париш


